

손익계산서[일반]

제 1(당)기 2023년 1월 01일부터 2023년 6월 30일 까지

광주-도척농협

(단위: 원)

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		6,618,145,654		7,036,210,580
1. 상품매출액	6,599,478,485		7,009,243,690	
2. 생물자산매출액				
3. 제품매출액				
4. 수탁사업수수료	6,728,053		15,202,737	
5. 창고매출액				
6. 이용매출액				
7. 운송매출액				
8. 기타매출액				
9. 수수료수익	11,939,116		11,764,153	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		5,851,465,273		6,209,071,519
1. 상품매출원가	5,851,465,273		6,209,071,519	
2. 생물자산매출원가				
3. 제품매출원가				
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		766,680,381		827,139,061
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		2,002,841,753		2,071,401,503
1. 인건비	870,954,114		812,847,356	
2. 일반퇴직급여	145,147,384		117,769,937	
3. 특별퇴직급여			182,110,800	
4. 세금과공과	8,754,190		7,973,290	
5. 전산비용				
6. 대손상각비	3,043,949		4,582,678	
7. 감가상각비	73,296,539		76,858,697	
8. 무형자산상각비				
9. 판매경비	169,873,995		172,634,729	
10. 경비	731,771,582		696,624,016	
V. 공통관리비배분수익		468,498,107		404,095,488
1. 공통관리비배분수익	468,498,107		404,095,488	
VI. 영업이익				
(또는 영업손실)		767,663,265		840,166,954
VII. 교육지원사업수익				
VIII. 교육지원사업비용		374,301,790		471,718,581
1. 영농지원사업비	243,241,760		268,504,530	
2. 영농지도사업비	59,430,560		24,317,400	
3. 생활지도사업비	24,630,010		22,646,210	
4. 교육사업비	14,996,060		10,074,300	
5. 홍보선전사업비	6,521,500		6,946,400	

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	25,481,900		139,229,741	
IX. 영업외수익		368,255,987		269,884,682
1. 이자수익	282,422		143,091	
2. 배당금수익	101,081,371		69,383,391	
3. 임대료				
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익				
9. 지분법적용투자주식처분이익				
10. 지분법적용투자주식손상차손환입				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익				
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금	5,898,336		6,447,556	
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	23,111,628		5,077,704	
19. 위약배상금수익				
20. 상각채권추심이익				
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익	18,348,276		8	
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익				
29. 내부수익	184,185,976		180,982,592	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익				
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	35,347,978		7,850,340	
38. 자산재평가손실환입				
X. 영업외비용		1,328,543,692		697,500,885
1. 이자비용	70,541,169		29,380,494	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실				
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실	2,000		2,000	
11. 퇴직금운용자산손실				

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실	819,472			
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실				
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금	38,900,000		24,900,000	
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손				
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	950,944,544		399,666,979	
26. 내부비용	184,185,976		180,982,592	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	77,693,308		61,993,977	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	5,457,223		574,843	
33. 자산재평가손실				
X I . 교육지원사업전입		374,301,790		471,718,581
X II . 일반사업회계법인세차감전계속사업손익				
(또는 일반사업회계법인세차감전계속사업손실)		1,727,950,970		1,267,783,157
X III . 계속사업손익법인세비용				
X IV . 일반사업회계계속사업이익				
(또는 일반사업회계계속사업손실)		1,727,950,970		1,267,783,157
X V . 신용사업회계계속사업이익		2,919,844,466		1,954,340,958
(또는 신용사업회계계속사업손실)				
X VI . 중단사업손익				
(법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익		1,191,893,496		686,557,801
(또는 당기순손실)				
X VIII . 주당손익				
기분주당계속사업손익				
기분주당순손익				